donee expelletur. — (Mandatum habet.) 

Eadem die, vesperorum. 

(Admodiatio.) — In claustro ecclesie cathedralis, fuit expedita platea 
Mollaris ad unum annum n. Petro Joly ad extinctum et consumationem 
candele, more solito, precio xvij ff. vj g. 

(Admodiatio.) — Platea Longemale cum doya Rippe fuit expedita An¬ 
drée Girardi precio iij ff., presentibus Humberto Trenche[n]t, Georgio Plu- 
chat et Petro Paquet. 

Martis quindecima aprilis. — Orsieres, Fabri, Megex, Frojon; — Cartel¬ 
lier, P. Versonnay, Danel, Curt, de Ponte, Fernex senior, de Rippa, Lunes, 
Berterat, Lestelley, Femex junior, Fonte, Pichon, Magistri, Navis, Rosseti. 

(De predicatore.) — Exposuit frater Christophorus Forracti, gardianus 
conventus Rippe, sicuti est predicatio ordinaria hoc anno in conventu Rippe 
et ordinarii predicatores soliti sunt hac in civitate et in ecclesia cathedrali 
facere sermones épiscopales; et Jovis proxima est fiendus sermo unus ex 
illis pastoralibus in ecclesia cathedrali, et tarnen intellexit fuisse datum 
locum ilium sermonem faciendi predicatori qui prédicat in ecclesia Magda- 
lenes ; unde requisiit dominos sindicos et consilium ut super hiis advertant et 
apud r. d. vicarium intercédant ut sermo ille secundum antiquas consuetu- 
dines fiat per r. dominum predicatorem qui est in eorum conventu Ordi¬ 
narius. Fuit conclusum quod domini sindici, associati aliquibus ex consu- 

1 Bourgeoisie A, n° 2, fol. 79 v°. 
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libus, vadant ad ipsum reverendum dominum vicarium et ilium requirant 
quod r. d. predicator conventus Rippe Jovis proxima habeat locum et ipsum 
faciat sermonem, insequendo bonas et an tiquas consuetudines. 

(De macellariis.) — De macellariis, dicatur illis quod serviant ad formam 
cridarum et, adveniente festo Nativitatis, habebitur respectus ad cames 
bovinales; et fiant cride quod non apportentur (crides) [carnes] mortue in 
hac civitate nisi dumtaxat caprioli, eciam rutisserii non assent carnes nisi 
emptas a macellariis, exceptis capriolis. Eciam macellarii non admictantur 
ad tenendum cabaretum. 

(De preysoneriis.) — De preysoneriis, rescribatur reverendissimo domino 
nostro episcopo. 

De piscibus, mandentur adhuc hodie prelibato reverendissimo domino 
episcopo. 

(Deputacio vigillis.) — Admictitur in vigillem Glaudius Gay in locum 
Johannis Girodi deffuncti. 

(66) Jovis sancta xvij aprilis, loco Veneris. — Orsieres, Fabri, Frojon; — 
Montion, P. Versonex, Cartellier, Fernex senior, Danel, Bovier, A. Versonnay, 
Joly, de Rippa, Berterat, Curt, Leamon, Fonte, Pichon, Navis, Magistri, 
de Ponte, Lunes, Fornerat. 

Venit egregius Franciscus Leamon, ambassiator pridem destinatus parte 
civitatis apud reverendissimum dominum nostrum episcopum, pro obtinendo 
a dominis preside et aliis Chamberiaci licteras de « parati obedire mandatis » 
super licteris jurisdictionis, et fecit credenciam juxta missivam et eciam dixit 
quod erat oneratus per prelibatum illustrissimum dominum episcopum, 
tarn pro eadem jurisdictione quam pro maxima utilitate civitatis, eligerentur 
sex aut plures qui, infallanter arrepto itenere Martis proxima, vadant ex 
magis apparentibus ad eum. Qua proposita sic facta, fuit processum ad 
electionem et fuerunt nominati et electi sequentes, primo Ludovicus Mon- 
tionis, P. de Versonnay, Guilliermus Danelli, Leonardus de Ponte, Fran¬ 
ciscus de Leamon, Franciscus Fornerat et thesaurarius Boulet, Dominicus 
Varamberti. 

Qua sic facta electione, se excusavit n. Ludovicus Montion et fuit dictum 
quod si Michael Nergua sit sua persona dispositus, vadat iliac loco Mon¬ 
tion. 

Martis xxij aprilis. — Orsieres, Fabri, Megex, Frojon; — Cartellier, 
P. Versonnay, Curt, de Ponte, de Rippa, Femex senior, Berterat, Lunes, 
Fornerat, Leamon, Fernex junior, Lestelley, Nergua, Fonte, Pichon, Navis. 

Nulla consultacionis materia occurrit. 

Veneris xxv aprilis. — Orsieres, Fabri, Megex, Frojon; — Cartellier, 
Lunes, de Rippa, Berterat, Joly, Navis, Pichon, Leta, Magistri. 
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Exposuit n. P. de Orsieres sicuti illu. dominus comes Gebennesii est de 
proximo applicaturus et ideo, insequendo scripta reverendissimi domini 
nostri episcopi, advideatur de dono fiendo et honore illi prebendo. Fuit 
conclusum, domini sindici equestre vadant illi ad obviam quos associent 
habentes equos, et fiat illi donum quatuor quarteronorum melliciati et 
dimidie filliete Arbosii. — (Vide qualiter alibi est facta reparacio, qua 

concluditur dari una follieta, die Martis sexta maii.) 

(67) Martis xxix aprilis. — Orsieres, Megex, Frojon; — Cartellier, Lunes, 
de Rippa, Berterat, Fonte, Navis, Magistri, Rosseti, Leta. ’ 

(De pascuis Galliardi et civitatis.) — Exposuit Petrus de Casalibus, suo 
et aliorum macellariorum nominibus, sicuti officiarii Galliardi nituntur — 
et de facto capiunt animalia incontinenti ilia exeunt communia civitatis et 
intrant communia Galliardi — cappere et pro illis componere ut patiantur 
depasci promiscue, ultra assueta, que consuetudo [est] ut animalia illorum 
civitatis depascentur in pascuis Galliardi circonvicinis, et reciproce ilia 
locorum Galliardi et circonvicinorum. Peciit haberi recursum et remedium 
apponi. Fuit conclusum quod domini’ sindici in exitu consilii vadant ad s. d. 
Glaudium Grossi pro remedio apponendo et tales usurpaciones anichil- 
lando. 

(Compromissum e. Jo. Pochacti.) — E. Johannes Pochacti ibidem compa¬ 
rait et exposuit sicuti intellexit dictum Cergat, hiis [diebus] non longe 
decursis, querimoniam fecisse et dixisse ipsum Pochacti se jactasse de 
eundem Cergat verberando. Qui Pochât negavit unquam voluisse eundem 
Cergat verberasse nec unquam minas intullisse, et, ut cognoscant domini 
sindici contrarium esse, promisit et juravit, super Dei evangeliis, super 
differenciis quas habet idem Pochât cum eodem Cergat sentencie ipsorum 
dominoram sindicorum et consilii acquiescere. 

De confratriis, fiant. 
De custode pontis Areris, maneat mense incohato. 
De detentis, relaxentur mediante promissione de se representando tociens 

quociens. 
(Laudimium.) — Fuit factum laudimium Johannete, relicte Petri Cho- 

sardi, de quadem pecia prati per earn empta a nobili Francisco de Laconay, 
sita in territorio civitatis, in Areneriis, continente duas seyturas, precio 
ducentum ff., instrumente recepto per Nycodum de Prato xix aprilis, 
mediantibus xxv florenis. 

(Testimonialis relicte Bertellier.) — Nobilis Amblarda relicta quondam 
Philiberti Bertellerii, administratoris nomine suoram liberoram, protestata 
fuit quod per earn non stat quominus adimpleat relata per operarios; et 
si quid accidat protestatur quod non possit sibi impugnari, et de dampnis et 
interesse et quod non sibi imputetur. 
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Andreas Piardi confessus habere clavem cathene Longemale, licet non 
sit b... '. 

Admodiatio vini venalis et gabelle illius facta n. Stephano de Mara. 

II Anno Domini m° quingentesimo vigesimo secundo, indicione décima 
et die Mercuri ultima mensis aprilis, in mis notarii etc., personaliter consti¬ 
tué nobiles Petrus de Orseriis, Guilliermus Megex et Jacobus Frojon, con- 
sindici hujus civitatis Gebenn., ex una, et nobilis Stephanus de Mara, civis 
Gebenn., dominus Vansiaci, ex altera, partibus, prefati nobiles consindici 
sindicatusque nominibus dicte civitatis et communitatis, qui, scientes etc., 
nomine premisso, pro se et suis in eodem officio successoribus, admodiant et 
accensant tituloque admodiationis tradunt prefato nobili Stephano de Mara, 
presenti et stipulanti pro se et suis heredibus, gabellam vini vendendi tarn 
in hac civitate quam suburbiis et franchesiis ejusdem, cum tarnen honore 
et onere assuetis, sibi per extinctum et consumationem candele tanquam 
plus offerenti expeditam, factis eciam prius de ilia proclamacionibus et cridis 
assuetis. Et hoc spacio et per tempus unius anni integri, die crastina inco- 
handi et simili die finiendi; et hoc precio et nomine precii duorum millium 
ducentum et sexaginta florenorum auri p. p., quolibet floreno valente duo- 
decim solidos bone monete cursalis, solvendorum per eundem nobilem 
Stephanum de Mara vel suos in manibus nobilis thesaurarii sive receptoris 
communitatis hujus civitatis, more denariorum fiscalium, de mense in men¬ 
sem, omne exceptione et conditione cessantibus. Promictentes dicte partes 
juramentis suis etc., videlicet dictus nobilis Stephanus dictam summam 
modo premisso solvere et ydonee cavere hinc ad octo dies proximos, prefati- 
que nobiles consindici dictam gabellam sindicario nominibus premissis eidem 
nobili Stephano manutenere. Submictentes se omnibus curiis, etc. Renun- 
ciantes etc. Actum in dicto claustro ecclesie cathedralis Sancti Petri Gebenn., 
presentibus ibidem nobilibus et honorabilibus viris Petro Joly, Anthonio Mil- 
lanesii, Nycodo Cortagerii, Johanne Migerandi, Bernardo de Monte, Johanne 
Bues, Johanne Testuti, Girardino de Rippa, Petro de Carro, Nycodo de Vil- 
lario, Andrea Roget, Ludovico Roget et Petro Berterat, testibus. II — (Solvit.)